Privilegium regium signatum est d. 24. Mart. a. 1579. Observari autem meretur, quod de prima hac Pithœi editione jam Baluzius commemorat, eam ob raritatem suam manuscripto codice comparari posse ac nuspiam prostare venalem.

D 1589. Parisiis; in-fol. Salviani Massiliensis episcopi de vero Judicio et Providentia Dei libri VIII. Ejusdem ad Ecclesiam catholicam toto orbe diffusam libri IV. In secunda Bibl. PP. Bign. ed. tomo V, p. 161 seqq.

phoro Stadione initiatum et ab eo sinceriter amatum et benignitate perpetua sublevatum fuisse. Joannis autem Brassicani ejusdem paedotribæ Tübingeris meminit Morhoff in Polyhist. p. 247, qui fortasse non aliud fuit ab eo, quem inter Tübingeris academiæ doctores recenset Bock in Hist. Acad. illius § 85, p. 45, quemque non recte cum Jo. Alexandro Brassicano confundit Celeb. Saxius in Onom. Lit. III, 82. Observa tamen, quod ei noster se ipsum juriconsultum appelle.

1594. *Parisiis, apud Hieronymum de Marnef, et Viduam Guilielmi Cavellat, sub Pelicano, Monte D. Hilarii; in-12.* D. Salviani Massiliensis episcopi de vero Judicio et Providentia Dei ad S. Saloniūm episcopum Vienensem libri VIII. Cura Jo. Alexandri Brassicani J. C. editi ac eruditis scholiis illustrati. Accessit ejusdem Epistolarum lib. I, nunc primum editus. Ejusdemque ad Ecclesiam catholicam sub Timothei nomine lib. IIII. Cum indice rerum ac verborum locupletissimo.

Brassicani editio tota est recusa, eique additus index recens confessus, reliqua alterum quasi volumen constituunt, non titulo quidem novo, sed nova paginarum serie a priori secreta. Atque hæc indice carent. Verba nunc primum editus ad Epistolarum librum in titulo adjecta, absque dolo a Pithœi editione transcripta videntur.

#### SÆCULO XVII.

1608. *Parisiis; in-12.* Salviani episcopi Massiliensis de Gubernatione Dei lib. VIII, et Epistola; cum annotationibus Joannis Brassicani ex Bibliotheca Pithœi. *Bibl. Barberin.*, t. II, p. 539. Si Pithœana editio hic representatur, non deesse potest opus tertium contra Avaritiam.

1609. *Treviri;* in-4. Salviani... Epistolares libri IV, ad Ecclesiam catholicam, adversus Avaritiam, cum Annot. J. Macherentii, Soc. J.

Contulit Baluzius ad editionem tertiam, sed non adnodus magnum exinde fructum perceperisse se testatur. Nullum enim vetustum codicem habuit, cum quo-libros istos conferret Macherentius, et pleraque correxit propria auctoritate.

1610. *Parisiis; in-fol.* Salviani episcopi Mass. de vero Judicio, etc. In *Bibl. PP. Bign.* repetitæ editionis. Tomo V, pag. 123 seq.